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Áãùíéóôéêü ðñüãñáììá 2011

1ç áãùíéóôéêÞ
ÊõñéáêÞ 27 Ìáñôßïõ, 16:00, John Crehan Park

ÓÜïõè Êüóô Ãïõëöò-Óßäíåú Ïëýìðéê 
2ç áãùíéóôéêÞ

ÊõñéáêÞ 3 Áðñéëßïõ, 15:00, TBA
Óßäíåú Ïëýìðéê-ÌðëáêôÜïõí Óßôé

3ç áãùíéóôéêÞ
ÓÜââáôï 9 Áðñéëßïõ, 19:00, Seymour Shaw Park

ÓÜèåñëáíô Óáñêò-Óßäíåú Ïëýìðéê 
4ç áãùíéóôéêÞ

ÊõñéáêÞ 17 Áðñéëßïõ, 15:00, FC Cromer Park 
ÌÝíëé ÃéïõíÜéôåíô FC-Óßäíåú Ïëýìðéê 

5ç áãùíéóôéêÞ
ÊõñéáêÞ 24 Áðñéëßïõ, 15:00, Melita Stadium

Ìåëßôá-Óßäíåú Ïëýìðéê  
6ç áãùíéóôéêÞ

ÊõñéáêÞ 1 Ìáúïõ, 15:00, Lambert Park
ÁÐÉÁ ËÜéêáñíô ÔÜéãêåñò- Óßäíåú Ïëýìðéê

7ç áãùíéóôéêÞ
ÓÜââáôï 7 Ìáúïõ, 19:00, Jensen Park 

ÌðáíêóôÜïõí Óßôé-Óßäíåú Ïëýìðéê
8ç áãùíéóôéêÞ

ÊõñéáêÞ 15 Ìáúïõ, 15:00, Sydney United Sports Centre 
Óßäíåú ÃéïõíÜéôåíô-Óßäíåú Ïëýìðéê  

9ç áãùíéóôéêÞ
ÊõñéáêÞ 22 Ìáúïõ, 15:00, Marconi Stadium

Ìáñêüíé ÓôÜëéïíò-Óßäíåú Ïëýìðéê 
10ç áãùíéóôéêÞ

ÊõñéáêÞ 29 Ìáúïõ, 15:00, Ilinden Sports Centre
ÑïêíôÝéë Óßôé Óáíò-Óßäíåú Ïëýìðéê  

11ç  áãùíéóôéêÞ
ÓÜââáôï 4 Éïõíßïõ, 19:00, Bonnyrigg Sports Club

Ìðüíéñéíãê-Óßäíåú Ïëýìðéê 
12ç áãùíéóôéêÞ

ÊõñéáêÞ 12 Éïõíßïõ, 15:00, Belmore ports Ground
Óßäíåú Ïëýìðéê-ÓÜïõè Êïóô Ãïõëöò  

13ç áãùíéóôéêÞ
ÊõñéáêÞ 19 Éïõíßïõ, 15:00, Lily Homes Stadium

ÌðëáêôÜïõí-Óßäíåú Ïëýìðéê 
14ç áãùíéóôéêÞ

ÊõñéáêÞ 26 Éïõíßïõ, 15:00, Belmore Sports Ground
Óßäíåú Ïëýìðéê-ÓÜèåñëáíô Óáñêò 

15ç áãùíéóôéêÞ
ÊõñéáêÞ 3 Éïõëßïõ, 15:00, Belmore Sports Ground

Óßäíåú Ïëýìðéê-ÌÝíëé ÃéïõíÜéôåíô  
16ç áãùíéóôéêÞ

ÊõñéáêÞ 17 Éïõëßïõ, 17:00, Belmore Sports Ground
Óßäíåú Ïëýìðéê-Ìåëßôá  

17ç  áãùíéóôéêÞ
ÊõñéáêÞ 24 Éïõëßïõ, 15:00, Belmore Sports Ground

Óßäíåú Ïëýìðéê-ÁÐÉÁ  ËÜéêáñíô ÔÜéãêåñò  
18ç áãùíéóôéêÞ

ÊõñéáêÞ 31 Éïõëßïõ, 15:00, Belmore Sports Ground
Óßäíåú Ïëýìðéê-ÌðáíêóôÜïõí Óßôé

19ç áãùíéóôéêÞ
ÓÜââáôï, 7 Áõãïýóôïõ, 16:00, Belmore Sports Ground

Óßäíåú Ïëýìðéê-Óßäíåú ÃéïõíÜéôåíô  
20Þ áãùíéóôéêÞ

ÊõñéáêÞ 14 Áõãïýóôïõ, 15:00, Belmore Sports Ground
Óßäíåú Ïëýìðéê-Ìáñêüíé ÓôÜëéïíò  

21ç áãùíéóôéêÞ
ÊõñéáêÞ 21 Áõãïýóôïõ, 15:00, Belmore Sports Ground

Óßäíåú Ïëýìðéê-ÑïêíôÝéë Óßôé Óáíò 
22ç áãùíéóôéêÞ

ÊõñéáêÞ 28 Áõãïýóôïõ, 15:00, Belmore Sports Ground
Óßäíåú Ïëýìðéê-Ìðüíéñéíãê

2011 Womens Super League

• 1 Sunday, 20 March 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
Sydney Olympic FC-Gladesville Ravens, TBA
• 2 Sunday, 27 March 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
Northbridge FC-Sydney Olympic FC, Northbridge Oval
• 3 Sunday, 3 April 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
Sydney Olympic FC-St. George FC, Blick Oval
• 4 Sunday, 10 April 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
Sydney Olympic FC-Eastern UNSW Lions, Blick Oval
• 5 Sunday, 17 April 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
Sydney Olympic FC-Northern Tigers, Blick Oval
• 6 Sunday, 1 May 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
Springwood United FC-Sydney Olympic FC, Summerhayes Park
• 7 Sunday, 8 May 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
Sydney Olympic FC-Nepean FC, Blick Oval
• 8 Sunday, 15 May 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
APIA Leichhardt Tigers-Sydney Olympic FC, Wilson Park
• 9 Sunday, 22 May 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
Sydney Olympic FC-Parramatta Lady Hawks, Blick Oval
• 10 Sunday, 29 May 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
Gladesville Ravens-Sydney Olympic FC, Magdala Park
• 11 Sunday, 5 June 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
Sydney Olympic FC-Northbridge FC, Blick Oval /TBC
• 12 Sunday, 12 June 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
St. George FC-Sydney Olympic FC, St. George Stadium
• 13 Sunday, 19 June 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
Eastern UNSW Lions-Sydney Olympic FC, David Phillips Field
• 14 Sunday, 26 June 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
Northern Tigers-Sydney Olympic FC, Mills Park
• 15 Sunday, 3 July 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
Sydney Olympic FC-Springwood United FC, Blick Oval
• 16 Sunday, 10 July 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
Nepean FC-Sydney Olympic FC, Cook Park (St Mary’s)
• 17 Sunday, 17 July 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
Sydney Olympic FC-APIA Leichhardt Tigers, Blick Oval
• 18 Sunday, 24 July 2011 3:00PM 1:00PM 11:30AM 10:00AM 9:00AM
Parramatta Lady Hawks-Sydney Olympic FC, Melita Stadium

ÏÐÙÓ áðïêëåéóôéêÜ åß÷å
ãñÜøåé «Ï ÊÏÓÌÏÓ», ôï
Óßäíåú Ïëýìðéê èá áíáãêá-
óôåß íá äþóåé ôïõò 11 ðñþ-
ôïõò áãþíåò ôïõ ðñùôáèëÞ-
ìáôïò ôïõ ÐñÝìéåñ Ëéãê
ÍÍÏ åêôüò Ýäñáò, ëüãù åñ-
ãáóéþí óôï ãÞðåäï ôïõ
ÌðÝëìïñ.

ÏËÅÓ áõôÝò ïé «õðï÷ñå-
ùôéêÝò» áëëáãÝò  óôá ðëáß-
óéá ôçò ñéæéêÞò áíáêáßíéóçò,
ôçò êïéíÞò Ýäñáò ôùí
«Ìðïýëíôïãêò» ðïõ ëáìâÜ-

íïõí ìÝñïò óôï ðñùôÜèëçìá
ôïõ NRL  êáé ôïõ Óßäíåú Ï-
ëýìðéê, êÜôé ðïõ áíáêïéíþ-
èçêå êáé åðßóçìá ðëÝïí  á-
ðü ôçí ÐïäïóöáéñéêÞ Ïìï-
óðïíäßá ÍÍÏ, ðïõ åîÝäùóå
ãéá ôïí ëüãï áõôü íÝï «Á-
ãùíéóôéêü Ðñüãñáììá» ãéá
ôçí óåæüí 2011 ôïõ ÐñÝìéåñ
Ëéãê, ðïõ ðáßñíåé åêêßíçóç
óôéò 26 Ìáñôßïõ.

«Ï ÊÏÓÌÏÓ» óôçí óç-
ìåñéíÞ ôïõ Ýêäïóç,  äçìï-
óéåýåé üëï ôï áãùíéóôéêü

ðñüãñáììá ôïõ Óßäíåú Ïëý-
ìðéê, óôá ðëáßóéá ôïõ íÝïõ
ðñùôáèëÞìáôïò ôïõ ÐñÝ-
ìéåñ Ëéãê ÍÍÏ 2011.

«ÁÐÏÊËÅÉÓÔÉÊÁ» êáé
ìüíï áðü ôéò áèëçôéêÝò óå-
ëßäåò ôïõ «ÊÏÓÌÏÕ» äç-
ìïóéåýïõìå åðßóçò êáé ôï á-
ãùíéóôéêü ðñüãñáììá ôçò
íÝáò ðåñéüäïõ ôùí ðñùôá-
èëçìÜôùí 2011 PREMIER
YOUTH LEAGUE êáé
2011 Womens Super
League. 

ÓÉÄÍÅÚ ÏËÕÌÐÉÊ

Ïé 11 ðñþôïé áãþíåò åêôüò Ýäñáò
2011 PREMIER YOUTH LEAGUE

• 1 Sunday, 27 March 2011 10:15AM 3:15PM 1:45PM 12:15PM 9:00AM
South Coast Wolves-Sydney Olympic, Hooka Creek Park
• 2 Saturday, 2 April 2011 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Sydney Olympic-Blacktown City FC. TBA
• 3 Saturday, 9 April 2011 3:00PM 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Sutherland Sharks-Sydney Olympic, Seymour Shaw Park
• 4 Saturday, 16 April 2011 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Manly United-Sydney Olympic, Cromer Park
• 5 Saturday, 23 April 2011 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Parramatta FC-Sydney Olympic, Melita Stadium
• 6 Saturday, 30 April 2011 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
APIA Leichhardt Tigers-Sydney Olympic, Lambert Park
• 7 Saturday, 7 May 2011 3:00PM 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Bankstown City-Sydney Olympic, Jensen Park
• 8 Saturday, 14 May 2011 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Sydney United-Sydney Olympic, Sydney United Sports Centre
• 9 Saturday, 21 May 2011 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Marconi Stallions-Sydney Olympic, Marconi Field 2
• 10 Saturday, 28 May 2011 3:00PM 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Rockdale City Suns-Sydney Olympic, Ilinden Sports Centre
• 11 Saturday, 4 June 2011 3:00PM 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Bonnyrigg White Eagles-Sydney Olympic, Bonnyrigg Sports Club
• 12 Saturday, 11 June 2011 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Sydney Olympic-South Coast Wolves, Belmore Oval
• 13 Saturday, 18 June 2011 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Blacktown City FC-Sydney Olympic FC, Lily Homes
• 14 Saturday, 25 June 2011 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Sydney Olympic-Sutherland Sharks, Belmore Sports Ground
• 15 Saturday, 2 July 2011 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Sydney Olympic-Manly United, Belmore Sports Ground
• 16 Saturday, 16 July 2011 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Sydney Olympic-Parramatta FC, Belmore Sports Ground
• 17 Saturday, 23 July 2011 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Sydney Olympic-APIA Leichhardt Tigers, Belmore Sports Ground
• 18 Saturday, 30 July 2011 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Sydney Olympic-Bankstown City, Belmore Sports Ground
• 19 Saturday, 6 August 2011 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Sydney Olympic-Sydney United, Belmore Sports Ground
• 20 Saturday, 13 Aug. 2011 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Sydney Olympic-Marconi Stallions, Belmore Sports Ground
• 21 Saturday, 20 Aug. 2011 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Sydney Olympic-Rockdale City Suns, Belmore Sports Ground
• 22 Saturday, 27 Aug. 2011 3:00PM 1:15PM 11:40AM 10:15AM 9:00AM
Sydney Olympic-Bonnyrigg White Eagles, Belmore Sports Ground
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